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Coroczne przedstawianie jasełkowe stało się tradycją Zespołu Szkół w Staninie. 22 grudnia w szkole
podstawowej inscenizację jasełek przedstawiła grupa Mali My. Uroku inscenizacji dodały świąteczne
piosenki, które wprowadziły zebraną publiczność w wyjątkowy nastrój. 

W  tym  miejscu  kierujemy  serdeczne  podziękowania  do  zgromadzonych  gości  –  Nauczycieli  i
Rodziców oraz całej społeczności szkolnej za przybycie na występy uczniów. W klasach odbyły się
opłatkowe spotkania uczniów z wychowawcami. Była to wspaniała okazja do złożenia sobie życzeń,
do wspomnień, których nigdy nie brakuje… Mamy nadzieję,  że każdemu na długo pozostaną w
pamięci nasze jasełkowe występy.

 

Poniżej materiał video występu grupy "Mali My"

 

Maleńka przyszła miłość…

Magia świąt Bożego Narodzenia zaczyna się zawsze w dniu, kiedy uczniowie występują w szkolnych
jasełkach.  Tegoroczne  przedstawienie  gimnazjalistów  było  dla  wszystkich  niezwykle  silnym
przeżyciem duchowym. Spektakl odbył się w wyjątkowej scenerii: ciemne niebo, na którym świecił
księżyc i spadajęce pojedyncze płatki śniegu. Pojawiły się – jak zwykle – nowe elementy. Po raz
pierwszy na scenie stanęli aktorzy ubrani na czarno (Jakub Bujak, Krystian Gajo, Sebastian Gajo,
Bartosz Kazimierski,  Jakub Komorek, Łukasz Lendzion, Łukasz Michalak, Jakub Matyjasek, Jakub
Michalak,  Magdalena  Pawlak,  Rafał  Szczygielski,  Mateusz  Wieczorek)  lub  na  biało  (Weronika
Kałuska,  Patrycja  Kazana,  Kornelia  Lewandowska,  Paulina  Lendzion,  Dominika  Mućka,  Marta
Mućka, Magdalena Szewczak, Julia Walo ). Emocje brały górę, gdy Ci pierwsi recytowali wiersz
“Confiteor” Edwarda Stachury. To wzruszające przyznanie się do winy za ludzką obojętność na
biedę,  nieszczęście  i  krzywdę… Przedstawienie  ciemnej  strony  świata  zostało  przerwane przez
Świetą Rodzinę (Jola Kazana, Wiktoria Król, Adam Kwaśny), która przyniosła na Ziemię… Wiarę,
Nadzieję  i  Miłość.  Symboliczne  przekazanie  lampionów było  momentem  przemiany  człowieka,
odrodzenia  się  do  lepszego  życia.  Każdej  części  inscenicacji  towarzyszyła  piękna  muzyka  za
organizację, której odpowiedzialny był Dawid Konieczny. 

Wrażenie wywarła na widzach gra aktorów ulokowanych na widowni między publicznością, pięknie
wykonane kolędy i  piosenki  świąteczne (Paulina Kaczor,  Wiktoria Michalak,  Aleksandra Siwiec,
Klaudia Osińska)oraz występ małej Joli z naszej zerówki. Przedstawienie zostało ciepło przyjęte i
nagrodzone  gromkimi  brawami.  Opiekę  artystyczną  nad  młodzieżą  sprawowały  panie:  Barbara
Gajownik,  Izabela Gromada i Wanda Michalak. 

Po występie uczennice klas trzecich wręczyły nauczycielom przygotowane świąteczne upominki. 

W klasach odbyły się opłatkowe spotkania uczniów z wychowawcami. Była to wspaniała okazja do
złożenia sobie życzeń, do wspomnień, których nigdy nie brakuje… Mamy nadzieję, że każdemu na
długo pozostaną w pamięci jasełkowe występy trzecioklasistów.
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Nagranie video z Wigilii szkolnej w wykonaniu klas Gimnazjum Zapraszamy.
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